
 1 

 
ZARZĄDZENIE NR 54/07 

BURMISTRZA MYSZYŃCA  
z dnia 19 października 2007 roku 

 

 
w sprawie uzupełnienia składu obwodowej komisji wyborczej nr 1 w Myszyńcu 

 

Na podstawie §11 ust 4  rozporządzenia ministra spraw wewnętrznych i administracji w 

sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i do Senatu 

/Dz. U. z 2001 roku Nr 84, poz. 921 z późn. zm./ zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Uzupełnia się skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Myszyńcu i powołuje się do 

komisji Panią Danutę Grzeszczyk z powodu wygaśnięcia członkowstwa Pana Adama 

Staszewskiego. 

 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 


